
NR EMERTIMI  I  PUNIMEVE

A

A-1 Punime Prishjeje dhe Çmontimi

A-2 Punime ne Trup te Rruges

A-3 Punime ne trotuare dhe ishujt e trafikut

A-4 Punime ne Sinjalistike

B  Kalime të këmbësorëve në disa kryqëzime të evidentuara me risk të lartë

C Numërues për bicikleta në 4 (katër) pika 

GRAFIKU  I  PUNIMEVE

 "PROJEKTI I SIGURISE RRUGORE NË DISA VËNDKALIME PËR KËMBESORË DHE NUMËRUSVE TË  BICIKLETAVE."OBJEKTI:

MUAJI

 Rikualifikimin e nyjes së ish- 21 Dhjetorit

I II III


